FACTORY AUTOMATION三菱电机AC伺服系统
MELSERVO-J5
伺服放大器 400 V规格
MR-J5-G4/MR-J5-A4　0.6 kW ～ 3.5 kW
MR-J5系列全新推出400 V伺服放大器
产品线
■ 伺服放大器 400 V规格
	 MR-J5-60G4,	MR-J5-100G4,	MR-J5-200G4,	MR-J5-350G4,	MR-J5-60A4,	MR-J5-100A4,	MR-J5-200A4,	MR-J5-350A4

8
伺服放大器
1轴伺服放大器型号构成 (注1)
M R - J 5 - 6 0 G 4 -
注)			1.	此处对型号的内容进行说明。并非所有符号的组合都存在。
2.	关于通信周期的限制，请参照“MELSERVO-J5产品目录	(L(NA)03180CHN)”的“限制事项”。
3.	伺服放大器中去除了内置动态制动器的类型。使用去除动态制动器的伺服放大器时，当发生报警时或电源断开时，伺服电机将自由运行停止，不会紧急停止。
请采取措施确保设备整体的安全性。关于详细内容，请参照“MR-J5	用户手册”。
4.	特殊规格的伺服放大器的选件、周边设备、配电控制设备、电线选择示例，与标准伺服放大器的相同。请参照额定输出相同的伺服放大器。
符号 额定输出	[kW]
60 0.6
100 1
200 2
350 3.5
符号 额定输出	[kW]
60 0.6
100 1
200 2
350 3.5
符号 接口
G 支持网络
符号 接口
A 通用
符号 特殊规格	(注2、4)
无 支持CC-Link	IE	TSN	标准品
RJ
支持CC-Link	IE	TSN，
支持全闭环控制4线式/
机械侧编码器ABZ相输入，
安全监视功能
ED
MR-J5-_G4
去除动态制动器的产品	(注3)
RU
MR-J5-_G4-RJ
去除动态制动器的产品	(注3)
N1 支持EtherCAT®	标准品
RJN1
支持EtherCAT®，
支持全闭环控制4线式/
机械侧编码器ABZ相输入，
安全监视功能
EDN1
MR-J5-_G4-N1
去除动态制动器的产品	(注3)
RUN1
MR-J5-_G4-RJN1
去除动态制动器的产品	(注3)
符号 特殊规格	(注2、4)
无 标准品
RJ
支持全闭环控制4线式/
机械侧编码器ABZ相输入/
高分辨率模拟输入
ED
MR-J5-_A4
去除动态制动器的产品	(注3)
RU
MR-J5-_A4-RJ
去除动态制动器的产品	(注3)
三菱电机
AC伺服放大器
MELSERVO-J5
系列
三菱电机
AC伺服放大器
MELSERVO-J5
系列
符号 电源
4 三相AC400	V
符号 电源
4 三相AC400	V
M R - J 5 - 6 0 A 4 -